### Estado do Ceará GOVERNO MUNICIPAL DE MUCAMBO PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO



#### TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO



Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de MUCAMBO, através da PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO torna público para conhecimento dos interessados, o julgamento das propostas de que trata o processo licitatório nº 2/2016030701ADM que teve como objetivo a seleção da melhor proposta para Contratação de empresa de engenharia para os serviços de perfuração de poços profundos em diversas localidades, conforme Anexo I - Projeto Básico.. Foi em toda sua tramitação atendida a legislação pertinente.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório nº 2/2016030701ADM e ADJUDICO às proponentes R. N. CONSTRUCÕES E PERFURAÇÕES DE POÇOS LTDA-ME, com o valor total de R\$ 231.038,08(Duzentos e Trinta e Um Mil, Trinta e Oito Reais e Oito Centavos)., vencedora(s) desse certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

MUCAMBO - CE, 31 de Março de 2016

ANDRE LUIZ DE SODSA AZEVEDO

GESTOR



# Estado do Ceará GOVERNO MUNICIPAL DE MUCAMBO PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO Comissão Permanente de Licitação



#### AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Aviso de Homologação e Adjudicação. Modalidade: TOMADA DE PREÇOS nº 2/2016030701ADM. Objeto: Contratação de empresa de engenharia para os serviços de perfuração de poços profundos em diversas localidades, conforme Anexo I - Projeto Básico.. Vencedor: R. N. CONSTRUCÕES E PERFURAÇÕES DE POÇOS LTDA-ME, com o valor total de R\$ 231.038,08(Duzentos e Trinta e Um Mil, Trinta e Oito Reais e Oito Centavos).. Conforme mapa comparativo anexado aos autos. Homologo a Licitação na forma da Lei nº 8.666/93 - ANDRÉ LUIS DE SOUZA GONÇALVES. 31 de Março de 2016.

MUCAMBO - CE, 31 de Março de 2016

FRANCISCO ROBERTO DE CARVALHO ALVES

Comissão de Licitação Presidente





## Estado do Ceará GOVERNO MUNICIPAL DE MUCAMBO PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO Comissão Permanente de Licitação



#### CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DE AVISO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi publicado no quadro de avisos e publicações dessa Municipalidade, o aviso de homologação e adjudicação originária do processo licitatório na modalidade TOMADA DE PREÇOS, nº 2/2016030701ADM, cujo vencedor foi: R. N. CONSTRUCÕES E PERFURAÇOES DE POÇOS LTDA-ME, com o valor total de R\$ 231.038,08(Duzentos e Trinta e Um Mil, Trinta e Oito Reais e Oito Centavos).

MUCAMBO - CE, 31 de Março de 2016

FRANCISCO ROBERTO DE CARMALHO/ALV

Comissão de Licitação Presidente

